CHARITY REGISTRATION NO: 306987

保護者各位

立教英国学院

2021年度 3学期 スクールアウティング 外出予定先一覧

日頃より本校の教育活動にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

今学期のスクールアウティングにつきまして、以下の行き先を予定しており

ますのでご確認ください。

記

 行 き 先

小 学 部 中 学 部

Brighton

高 等 部 １年

Leeds Castle

高 等 部 ２年

Winchester

以上

RIKKYO SCHOOL IN ENGLAND

Guildford Road,

Rudgwick,

West Sussex

RH12 3BE

U.K.

Web Site: www.rikkyo.co.uk
e-mail: eikoku@rikkyo.uk
Tel: 01403-822107

Fax: 01403-822079